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『基本的教育と
　　　識字率向上のために』

国際ロータリー第 2570 地区
2016 ～ 2017 年度　ガバナー　前嶋　修身

　いよいよ 7 月 19 日から第 2570 地区ガバナー公式訪問が始まりました。初回は恒例

により最も歴史ある川越ＲＣを訪問、8 月 18 日現在、14 クラブをまわりました。これ

から 11 月まで 30 会場（合同公式訪問を含め 37 クラブ）を訪問いたします。

　すべてのクラブで歓迎を受け感謝しています。７月は年度初めということで多くの

クラブの新入会員の入会式に立ち会う機会があり、ピカピカのロータリーバッジを付

けさせていただきました。５名、あるいは４名というクラブもありました。特徴とし

て昨年から金融関係支店長の再入会や新しい分野（主にサービス産業）の入会が目立っ

ています。また、亡くなられたパストガバナーのご家族が２名入会され、クラブ入会

式でバッジをつける私も感激いたしました。

＜基本的教育と識字率向上のために＞

　日本人の識字率は 99.8％と高く、既に幕末の外国人による記録でも大半の老若男女

が読み書きができた、とあります。そのような私たち日本人にはなかなか実感できな

いのですが、マイロータリーによると、世界には学校教育を受けられない子供たちが

6,700万人、読み書きできない15歳以上の人たちが７億7,500万人以上もいます。ロー

タリーは、世界の地域社会で、テクノロジー、教員研修、職業研修チーム、給食、廉

価な教科書を提供する教育プロジェクトを支援しており、地域社会が基本的教育と識

字率、教育機会における男女差、成人の識字教育を自力で改善できるよう、その能力

を高めることを目標としています。ロータリー財団では特定活動分野支援の一つであ

る「教育の支援」目的の寄付を常時受け付けています。（マイロータリーを参照くだ

さい）

　当地区のクラブでも、世界の恵まれない地域へ学校の建設、教材の提供、また財団

の補助金プロジェクトを利用したタブレットの贈呈などを行っています。

知恵と元気を
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川越ロータリークラブ

ガバナー公式訪問　報告

志木ロータリークラブ

　2016 年 7 月 19 日（火）前嶋ガバナー、第 1グループ中嶌ガバナー補佐、飯塚地区幹事、田野地区副幹事、

岡部地区大会実行委員長、田中熊谷ＲＣ幹事をお迎えし、ガバナー公式訪問例会を開催いたしました。前嶋

ガバナーより今年度ＲＩ会長のメッセージ及び地区の重点テーマについて卓話を頂きました。

　例会終了後、クラブ協議会を開催し、ＲＬＩ方式で５グループに分かれディスカッションを行い、各グルー

プ発表後、前嶋ガバナーより講評を頂き終了いたしました。大変充実した有意義なガバナー公式訪問であり

ました。

　７月 20 日（水）、前嶋ガバナーをお迎えし、公式訪問が行われました。例会に先立ち、11 時 30 分より前

嶋ガバナー及び武藤ガバナー補佐御出席の元、新入会員４名及び３年未満会員２名、会長、副会長、幹事の

懇談の場を持たれました。新会員は緊張の面持ちでしたが、ガバナーより一人一人に入会の動機や経歴を尋

ねられ、和やかな時を過ごせました。昼食後例会に移り、会長による歓迎の挨拶の後新入会員入会式を行い、

ガバナー自ら銘銘にバッジをつけて戴きました。新入会員にとっては記憶に残る日となった事でしょう。

　続いてガバナーより本年度の方針の具体的な卓話を戴き、その後クラブ協議会へ移りました。ガバナー提

案の協議内容を参考に、５グループに分かれロータリー活動についての理解を深める協議会としました。

　五大奉仕委員長のリードによる、会員の活発な発言の機会となり「例会の活性化」という目的に合ったも

のとなりました。

会長　石井  照典  /  幹事　水村  圭司

会長　髙野  邦夫  /  幹事　髙橋  健一郎
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本庄ロータリークラブ

ガバナー公式訪問　報告

深谷東ロータリークラブ

　7 月 21 日（木）埼玉グランドホテル本庄にて国際ロータリー第 2570 地区前嶋ガバナーをお迎えしての公

式訪問例会が行われました。午前中３年以内の会員を対象に懇談会が開かれ、前嶋ガバナー、佐橋ガバナー

補佐、会長、幹事と３年以内の会員６名との懇談が始まり、ガバナーよりロータリーに入会した経緯などを

問いかけられ、和やかなうちに終わりました。

例会場に移り点鐘され前嶋ガバナーより卓話をして頂きました。又この日に新会員の入会式があり、ガバナー

より新会員にロータリーバッチを襟に付けて頂きました。例会終了後クラブ協議会ＲＬＩ方式にて３グルー

プに分かれ討議をして３名の方に発表をして頂きました。前嶋ガバナーより総評を頂き公式訪問例会が無事

に終わる事ができました。

　平成 28 年 7 月 22 日㈮（金）埼玉グランドホテル深谷にて、深谷東ＲＣ例会及びクラブ協議会にご出席い

ただきました。

出席者は　前嶋修身　ガバナー

　　　　　佐橋正行　第４グループガバナー補佐

　　　　　飯塚幸一　地区幹事

　　　　　福島良浩　地区副幹事

　　　　　松崎邦夫　熊谷ＲＣ

の５名の皆様であります。

　クラブ協議会では、３グループで各テーマにつきグループセッションを行いました。

各グループのテーマは以下の通りです。

　１．『充実した人生を送る』には

　２．『人類に奉仕するロータリー』というテーマをいかに実践するか

　３．『クラブを発展させる』

　最後に前嶋ガバナーより講評を頂き、クラブ会員一同大変勉強になった一日でありました。誠に有り難う

ございました。

会長　中島  高夫  /  幹事　坂本  雄一

会長　正田  康高  /  幹事　野口  髙利
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川越中央ロータリークラブ

ガバナー公式訪問　報告

深谷ロータリークラブ

　7月 25日（月）に、前嶋ガバナー・中嶌ガバナー補佐をお迎えして、ガバナー公式訪問例会が開催されました。

　入会三年未満の会員が都合により参加できず、当クラブからは会長・幹事他会員５名、そして熊谷ＲＣか

ら地区幹事の飯塚様・富田様・馬場様と前嶋ガバナーとの懇談会から始まりました。

　例会では、前嶋ガバナーよりＲＩテーマの「人類に奉仕するロータリー」、地区テーマの「知恵と元気を」

を中心とした卓話を頂きました。

　クラブ協議会では、４テーブルに分かれて

　①クラブ会員の入会金廃止に関する件

　②クラブ例会と出席に柔軟性を認める件

　（毎月最低２回の例会開催に修正ＲＩ理事会）

について活発な意見交換が行われました。

　7月 26 日（火）、前嶋ガバナーをお迎えし公式訪問が行われました。

　午前 11 時 30 分より深谷 RC から会長他執行部、地区役員、３年未満の新会員（４名）が出席、前嶋ガバナー、

佐橋ガバナー補佐と意見交換が行われ、ガバナーからは、新会員に色々質問がなされました。その後例会で、

国際ロータリー・ジョン・ジャーム会長の考え、前嶋ガバナーの今年度の方針、2016 年規定審議会の変更

点など多岐にわたって講演をしていただき、会員にとっては大変参考になりました。

　例会に続いてクラブ協議会を行いました。１０名位ずつ３テーブルに分かれ、①会員増強がなぜ必要なの

か②ロータリーと他団体を比較して　③自分が所属するクラブの魅力は何か　のテーマのもと、ＲＬＩ方式に

よるセッションを行い、その後発表、ガバナーの講評が行われました。身近なテーマについての討論でしたが、

非常に新鮮で新しい発見がありました。今後もまたやってみたい企画でした。

会長　福島  静雄  /  幹事　長島  公二

会長　持田  敬太郎  /  幹事　高丹  秀篤
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行田ロータリークラブ

ガバナー公式訪問　報告

寄居ロータリークラブ

　7月 28 日（木）、前嶋修身ガバナーを行田ロータリークラブにお迎えしました。

　入会３年以内のメンバーとの懇談では、一人一人の入会理由やロータリークラブに対する考え方を丁寧に

質問されていました。例会では、本日入会式を迎えた５名の新入会員にバッチを付けて頂き、また卓話では、

今年度の方針を、新入会員にも判り易く説明いただいたことが印象に残っています。

　そして例会終了後のクラブ協議会においては、ガバナー自らも議論に加わるなど、私たちメンバーにとっ

てもガバナーという存在が、より身近に感じられる有意義な一日であったと思います。

　本年 50 周年を迎える寄居ロータリークラブは、7 月 27 日（水）に前嶋修身ガバナーの公式訪問をいただ

きました。

　新会員（入会３年～５年未満）との懇談会のあと、ガバナーからは、「楽しくなければロータリーではない（で

も奉仕は忘れないで）」、「知恵と元気で 2570 地区を活性化したい」等、具体的な卓話に深く感銘を受けました。

その後、クラブ協議会に移り、ＲＬＩ方式で二グループに分かれ、「充実した人生を送るには」「ロータリアン

の魅力とは」について活発な話し合いを行いました。

　前嶋ガバナーより、「明るく和気藹々としていてよいクラブですね。これは、出席率がよいことに起因し

ているのかな。」との講評をいただき、訪問日程を終了いたしました。

会長　大野  年司  /  幹事　渡辺  久記

会長　柴崎  　猛  /  幹事　加藤  祐司
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新狭山ロータリークラブ

ガバナー公式訪問　報告

鶴ヶ島ロータリークラブ

　８月１日（月）、前嶋修身ガバナーをお迎えしてガバナー公式訪問が行われました。例会前の懇談会には、

７月に入会した新会員４名と入会３年未満の２名も出席し、前嶋ガバナーより一人ひとりに貴重なアドバイ

スを頂きました。

　例会では、前嶋ガバナーより改めて新会員４名へバッチの贈呈をして頂き、ロータリアンとしての自覚と

責任を確認しました。ガバナーの卓話では、ＲＩ会長、ガバナーのメッセージについて分かり易くご指導を

頂きました。

　クラブ協議会においては、2016 年度規定審議会の中から５つの決定事項について意見を出し合い、今後

のクラブ運営について積極的なディスカッションを行ないました。

　８月３日（水）、前嶋修身ガバナー、中嶌清ガバナー補佐、飯塚幸一地区幹事をお迎えし、ガバナー公式

訪問例会が開催されました。11 時からの「ガバナーと入会３年未満の会員との懇談会」では対象会員４名

全員出席のもと、それぞれの職業、入会の動機、ロータリー活動への想いなどについてガバナーとともに語

り合いました。

　午後の例会では前嶋ガバナーに卓話をいただき、ＲＩ、地区の取り組み、会員の増強についてお話しいた

だきました。その後のクラブ協議会は、ガバナーをはじめ６名のお客様にもご参加いただき、ＲＬＩ方式にて

４つのテーマについてディスカッションしました。それぞれのテーブルごとにディスカッション内容を発表

していただき、ガバナー、ガバナー補佐に講評をいただきました。

　例年になく早いガバナー公式訪問例会を経て、今年度の残りの時間をテーマに沿った活動に費やし、充実

した年度としていきたいと改めて決意できた有意義な一日となりました。

会長　石田  　嵩  /  幹事　小川  正幸

会長　宮前  典子  /  幹事　長峰  秀和
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　今回の応募人数は８名、内中学３年生２名、高校生３名で去る６月１９日午後から筆記試験を実施しました。

前半は 100 分間の英語と作文試験、休憩をはさんで性格テストを実施し、第１日目は終了しました。全員、

良い成績で第２次試験を受けさせる事となりました。第２次試験は英会話と親子面接です。７月１７日午後

から前嶋ガバナーを始め、各グループのガバナー補佐にもお集まりを頂き、面接に参加して頂く事になりま

した。今年からグループ単位で受入・送出しをする新しいシステムとなりますので各グループのガバナー補

佐の参加をお願いした次第です。残念ながらガバナー補佐の参加は２名でしたが親子面接は真剣な応答が続

き、１組当たりの予定時間をはるかにオーバーして行われました。どの子も甲乙つけがたい成績で今年は非

常に優秀な子が集まったという感じで、特に、受答えの声の張りが例年になくはっきりと返答する子が多い

のが印象的でした。

第47期青少年交換派遣候補生選抜試験報告第47期青少年交換派遣候補生選抜試験報告
青少年交換委員会　委員長　吉田 眞人（深谷ＲＣ）青少年交換委員会　委員長　吉田 眞人（深谷ＲＣ）

　7月 31 日（日）狭山ヶ丘高等学校で第 50 回インターアクト年次大会が開催されました。

　7 校よりインターアクター 80 名、前嶋ガバナー他ロータリアン 35 名が集い盛大に開催されました。テー

マは「戦後 70 年を迎えたことを受け、改めて戦争のない時代を構築するパートⅡ」。インターアクトの生徒

が中心となり、国際理解に向けてこの課題を取り上げました。

　とてつもなく大きな課題にもかかわらず、果敢に取り組み戦争について、核について真剣に意見交換され

ました。戦争経験者であり犠牲者でもある 92 歳の野々下氏への事前インタビューを軸に、パワーポイント

を使用し戦争のない時代を構築するために、自分たちに今何ができるのかまた核エネルギーの利用をどのよ

うにしていくべきかが討論されました。野々下氏の体験談が、生徒たちの素晴らしい教材になりました。イ

ンターアクトの目標を的確にとらえた、意義ある大会でした。

第50回国際ロータリー第2570地区インターアクトクラブ年次大会報告第50回国際ロータリー第2570地区インターアクトクラブ年次大会報告
アクト委員会　委員長　加藤 洋子（和光ＲＣ）アクト委員会　委員長　加藤 洋子（和光ＲＣ）
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■出席者

地区研修委員会委員長　　　鈴木秀憲

第一グループガバナー補佐　中嶌　清

第二グループガバナー補佐　武藤典夫

第三グループガバナー補佐　野本俊光

第四グループガバナー補佐　佐橋正行

第五グループガバナー補佐　湯本茂作

　規定審議会決定事項に関わる研修会が、８月７日（日）午後２時～４時まで紫雲閣で開催され

ました。前嶋修身ガバナー、鈴木秀憲地区研修委員長出席のもと、地区ガバナー補佐と共に熱心に、

クラブ運営に大幅な柔軟性を持たせることに関する話し合いが行われました。

　今年４月に世界中のロータリー地区代表者がシカゴに集まり、ロータリーの方針の見直しを行い、

クラブ運営に大幅な柔軟性を認める決定をしました。これらの決定には、例会の頻度、場所、方

法および会員種類に関する変更が含まれます。なぜ変更が必要なのでしょうか。一部の国や地域

でロータリーが急速に成長している一方で、会員数の減少や会員平均年齢の高齢化といった問題

に直面している国もあります。これまで１５年間、ロータリーでは会員資格、職業分類、クラブ運

営に革新性を取り入れた試験的プログラムを決定してきました。これらの試験結果や会員の報告

によると例会方法、会員資格、クラブへの参加方法などについてのクラブの決定に柔軟性が多け

れば多いほど、クラブに活気が生まれ、成長する傾向にあることが分かりました。今回の規定審

議会の決定により、例会や出席、クラブの構造、会員種類について規定審議会が承認した新しい

オプションを取り入れてクラブ細則を修正することが可能となりました。変更を加えないことを

選択するクラブは従来型と同じ方法を取り続けることができます。

　なお、８月２１日（日）に地区戦略計画委員会、地区研修委員会及びガバナー補佐会議を合同で

行いました。内容については次号に掲載致します。

第３回ガバナー補佐会議（規定審議会決定事項に関わる研修勉強会）報告第３回ガバナー補佐会議（規定審議会決定事項に関わる研修勉強会）報告
第一グループガバナー補佐　中嶌 　清（鶴ヶ島ＲＣ）第一グループガバナー補佐　中嶌 　清（鶴ヶ島ＲＣ）

パソコン、タブレット、スマートフォンから「rid2570」で検索して下さい。

地区ホームページをご覧下さい。

検索検索r i d 2 5 7 0   
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　８月１４日（日）、米山記念奨学部門委員会の恒例行事となっております、皆野町で開催される「秩父音
頭まつり」に、奨学生、学友、ロータリアン他計３４名で参加いたしました。
　西武秩父駅に集合し農園ホテルで昼食後、俗に言われております金子病院裏の「秩父音頭道場」に移動し、
今年１月にご逝去された故金子千侍ＰＧの功績を讃え黙祷後、秩父音頭講習会修了者の方々のご指導のもと、
練習また練習を繰り返しました。前嶋修身ガバナーも応援に駆け付けていただきました。
　猛練習後、お揃いの浴衣に着替え、いよいよ本番会場に向けて出陣。「流し踊りコンクール」６９チーム
参加中、２６番目のスタートを切りました。緊張しながらも練習の成果を十分に発揮し、奨学生達は一つの
日本の伝統文化を肌で体験し、とても思い出に残るイベントになったかと思います。
　秩父音頭は、昭和初期、皆野町の俳人の故、金子伊昔紅が秩父に伝わる古い踊りに公募の歌詞を加えて再
編したのが始まりで、両手を左右に伸ばす動きは山峡に住む人の空への願望とされ、養蚕のしぐさや手鏡に
顔を映す女性など、山間部の厳しい風土や素朴で強じんな秩父人の心意気が表現されています。
　お盆休みにもかかわらず参加していただきました前嶋ガバナーほか関係各位の皆様大変お疲れ様でした。
ありがとうございました。

「秩父音頭まつり」に参加いたしました「秩父音頭まつり」に参加いたしました
米山記念奨学部門委員長　忽滑谷　明（入間ＲＣ）米山記念奨学部門委員長　忽滑谷　明（入間ＲＣ）

い せき こう
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米山表彰米山表彰

米山功労者（１回目）

山中　基充
（鶴ヶ島ＲＣ）

米山功労者（１回目）

鴨下　三夫
（鶴ヶ島ＲＣ）

米山功労者（３回目）

新井　　裕
（鶴ヶ島ＲＣ）

米山功労者（３回目）

齊藤　芳久
（鶴ヶ島ＲＣ）

米山功労者（12回目）

真下　和男
（東松山ＲＣ）

米山功労者（６回目）

小山　　博
（行田ＲＣ）

米山功労者（４回目）

大野　年司
（行田ＲＣ）

米山功労者（３回目）

小谷野　正弘
（飯能ＲＣ）

財団表彰財団表彰

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

藤崎　榮一
（川越中央ＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

小林　甲一
（川越中央ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

栗田　喜行
（川越中央ＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

鴨下　三夫
（鶴ヶ島ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

岸田　喜好
（鶴ヶ島ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

町田　靖夫
（秩父ＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

藤島　弘士
（越生毛呂ＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

市川　治子
（越生毛呂ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

飯島　　徹
（東松山ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

真下　和男
（東松山ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

田山　僖一郎
（行田ＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

中島　捷二
（行田ＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

金沢　明敏
（行田さくらＲＣ）

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー

新井　啓介
（行田さくらＲＣ）

ポール・ハリス・フェロー

町田　知啓
（行田さくらＲＣ）

田中　隆行様
（狭山中央ＲＣ）

2016 年７月 21 日
ご逝去されました。

ロータリー歴
2013 年 5 月入会（在籍３年）

享年 82 歳

謹んで哀悼の意を表し、心から
ご冥福をお祈り申し上げます。

訃  報
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財団表彰財団表彰

武田　　哲
（深谷東ＲＣ）

新会員のご紹介新会員のご紹介

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………

栗原　富雄
羽生ＲＣ

2016.7.5

栗原税理士事務所

新井　慶一・安野　正樹

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

根本　武夫
羽生ＲＣ

2016.7.19

㈱幸大ハイテック

田邊　正一・金子　重雄

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

神邉　禎之
新狭山ＲＣ

2016.7.4

心味処　神邉

田口　勇男

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

玉川　雅仁
新狭山ＲＣ

2016.7.4

101スプリングファクトリー

松本　二三男

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

島川　豊弘
坂戸ＲＣ

2016.7.21

㈱明治　坂戸工場

関根　迪弌

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

西浦　建貴
志木ＲＣ

2016.7.２0

㈱西浦塗装工業

飯田　富夫・市之瀬　正靖

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

出井　哲司
熊谷東ＲＣ

2016.7.6

㈲デイ葬儀社

石井　典男

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

立花　康行
新狭山ＲＣ

2016.7.4

株式会社　ＳＯ工房

石田　　嵩

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

廣橋　宣光
新狭山ＲＣ

2016.7.4

狭山ケーブルテレビ株式会社

石田　　嵩

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

榎本　秀夫
志木ＲＣ

2016.7.２0

㈲榎本モータース

清水　和之・名畑　豊文

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

西川　和人
志木ＲＣ

2016.7.２0

㈲西武エースプランニング

内田　栄信・名畑　豊文

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

山口　幸男
志木ＲＣ

2016.7.２0

㈱山三電業

武藤　典夫・名畑　豊文

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

メジャードナー
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新会員のご紹介新会員のご紹介

…………………………………………………………………………………………

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…………………………………………………………………………………………
2018～2019年度  ガバナー候補者の推薦について

国際ロータリー第 2570地区のクラブに於いて、2018～ 2019年度の地区ガバナーとして
相応しい方の推薦をお願い致します。2016年９月 21日までにお願い致します。

新井　弘美
行田ＲＣ

2016.7.２8

㈱埼玉りそな銀行　行田支店

大野　年司

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

小池　俊輔
行田ＲＣ

2016.7.２8

ガクヤ㈱

大野　年司

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

高橋　泰隆
行田ＲＣ

2016.7.28

㈲アルム

福島　伸悦

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

田島　智裕
行田ＲＣ

2016.7.２8

アルファクラブ武蔵野㈱

福島　伸悦

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

吉岡　かつよ
行田ＲＣ

2016.7.２8

吉岡設計

朽木　　宏

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

内田　政美
所沢ＲＣ

2016.7.２6

埼玉りそな銀行　所沢支店

荻野皓一郎・深田　　繁
池田　安弘

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

森田　政男
熊谷東ＲＣ

2016.7.２7

米澤製油㈱

石井　典男

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

…………………………………………………………………………………………

永田　秀行
新所沢ＲＣ

2016.7.5

㈱パーフェクトマスター

中川　　潤・角田　　淳

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

野仲　啓明
入間南ＲＣ

2016.7.19

㈱ nonaka

石川　伸一

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

横川　雅也
東松山ＲＣ

2016.5.23

株式会社　花恒

飯島　　徹

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者

松村　悟志
所沢ＲＣ

2016.8.9

内田　　勉・三芳　文紀

NTT東日本－関信越　
所沢営業支店

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先

紹 介 者

櫻井　陽一郎
加須ＲＣ

2016.4.13

第一生命保険㈱

小澤　俊夫

氏 名
ク ラ ブ 名
入会年月日
勤 務 先
紹 介 者
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総グループの合計（51ＲＣ）

７月度　出席率及び会員数報告

本年度
純増数

７月度
純増数

本年度
退会数

本年度
入会数

７月
退会者

７月
入会数

1544

95

31

4

3

0

31

4

3

0

28

4

1516
83.1883.18

91

28

4

出席率（％） 上段・51クラブ男性会員数（人）/下段・女性会員数

７月末年初通算７月

会員数（人）出席率（％）

本年度
純増数

７月度
純増数

本年度
退会者

本年度
入会数

７月
退会者

７月
入会数７月 ７月

末
女性
会員年初通算

クラブ名
例
会
数

川　　　越
東 松 山
小　　　川
坂　　　戸
越 生 毛 呂
川越小江戸
川　越　西
鶴　ヶ　島
川 越 中 央
坂戸さつき
東松山むさし

合計（11ＲＣ）

第
１
グ
ル
ー
プ

深　　　谷
本 　 庄
秩　　　父
寄　　　居
児　　　玉
岡　　　部
深　谷　東
川　　　本
皆野・長瀞
本　庄　南
深谷ノース

合計（11ＲＣ）

第
４
グ
ル
ー
プ

熊 　 谷
行　　　田
羽　　　生
加　　　須
熊　谷　西
行田さくら
熊　谷　東
吹　　　上
熊 谷 籠 原
熊　谷　南

合計（10ＲＣ）

第
５
グ
ル
ー
プ

所　　　沢
飯　　　能
新　所　沢
日　　　高
所　沢　西
新　狭　山
所　沢　東
入　間　南
所 沢 中 央
狭 山 中 央

合計（11ＲＣ）

第
３
グ
ル
ー
プ

入　　　間

朝　　　霞
志 　 木
富　士　見
新　　　座
和 　 　 光
朝霞キャロット
志木柳瀬川
新座こぶし

合計（８ＲＣ）

第
２
グ
ル
ー
プ

4
3
4
4
4
4
4
4
3
4
3

86.89
85.47
82.14
89.41
80.30
89.15
80.77
94.00
87.09
68.00
90.98
84.93

86.89
85.47
82.14
89.41
80.30
89.15
80.77
94.00
87.09
68.00
90.98
84.93

89
26
8
29
16
15
14
30
32
18
39
316

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
5

2
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
5

0
1
1
1
2
1
0
3
0
5
6
20

91
26
8
30
16
15
14
30
32
19
40
321

2
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
5

4
4
4
4
3
3
2
4

93.20
96.00
85.67
81.52
100.00
85.71
90.00
91.60
90.46

93.20
96.00
85.67
81.52
100.00
85.71
90.00
91.60
90.46

31
45
47
30
7
14
10
12
196

31
45
47
30
7
14
10
12
196

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
3
3
0
4
1
12

4
4
4
3
4
4
3
4
4
3
4

83.79
81.56
88.40
89.73
86.66
93.00
92.59
92.77
67.50
95.00
81.84
86.62

83.79
81.56
88.40
89.73
86.66
93.00
92.59
92.77
67.50
95.00
81.84
86.62

42
55
54
19
17
27
14
38
40
29
35
370

42
57
54
20
17
27
18
39
41
29
34
378

0
2
0
1
0
0
4
1
1
0
0
9

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

0
2
0
1
0
0
4
1
1
0
0
9

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

0
2
0
1
0
0
4
1
1
0
－1
8

0
2
0
1
0
0
4
1
1
0
－1
8

2
4
0
1
2
1
0
3
0
3
9
25

4
4
3
4
2
3
5
3
3
2
3

79.60
81.45
82.30
87.04
100.00
89.00
64.17
67.00
77.80
65.00
87.87
80.11

79.60
81.45
82.30
87.04
100.00
89.00
64.17
67.00
77.80
65.00
87.87
80.11

57
72
52
27
3
15
69
12
12
14
33
366

57
73
55
27
3
15
69
12
12
15
33
371

0
1
3
0
0
0
0
0
0
1
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
3
0
0
0
0
0
0
1
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
3
0
0
0
0
0
0
1
0
5

0
1
3
0
0
0
0
0
0
1
0
5

11
6
1
0
0
2
0
0
0
0
1
21

4
4
4
4
3
4
3
4
4
3

73.53
81.00
62.37
74.11
71.00
76.87
69.36
95.45
94.00
52.60
75.03

73.53
81.00
62.37
74.11
71.00
76.87
69.36
95.45
94.00
52.60
75.03

88
60
47
28
12
41
28
11
25
19
359

91
63
49
29
12
44
30
11
25
19
373

3
5
2
1
0
3
2
0
0
0
16

0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

3
5
2
1
0
3
2
0
0
0
16

0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

3
3
2
1
0
3
2
0
0
0
14

3
3
2
1
0
3
2
0
0
0
14

4
5
4
0
0
1
2
0
0
1
17

公式訪問－皆野・長瀞ＲＣ
公式訪問－熊谷西ＲＣ
公式訪問－越生毛呂ＲＣ
公式訪問－東松山・小川・東松山むさし合同ＲＣ
公式訪問－富士見ＲＣ
公式訪問－所沢・新所沢・所沢西・所沢東・所沢中央合同ＲＣ
公式訪問－朝霞ＲＣ
公式訪問－川越西ＲＣ
公式訪問－秩父ＲＣ
公式訪問－加須ＲＣ
公式訪問－川越小江戸ＲＣ
社会奉仕部門　部門セミナー
ＲＬＩ委員会　研修パート１
青少年奉仕部門　部門セミナー
公式訪問－児玉ＲＣ
公式訪問－入間南ＲＣ
地区大会チャリティゴルフ大会

木
月
火
木
金
月
火
水
火
水
金
土
土
土
月
火
木

1
5
6
8
9
12
13
14
20
21
23
24
24
24
26
27
29

公式訪問－和光ＲＣ
公式訪問－羽生ＲＣ
公式訪問－坂戸さつきＲＣ
公式訪問－新座ＲＣ
公式訪問－狭山中央ＲＣ
公式訪問－熊谷南ＲＣ
公式訪問－志木柳瀬川ＲＣ
公式訪問－川本ＲＣ
公式訪問－熊谷東ＲＣ
社会奉仕部門　さきたま古墳研修セミナー
社会奉仕部門　ブライダルパーティー
公式訪問－熊谷籠原ＲＣ
公式訪問－熊谷ＲＣ
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水
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火
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１＄＝102円




